
ZARZĄDZENIE NR VII/80/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w składzie Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1, art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 - 3 oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze 
zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z usprawiedliwioną nieobecnością - odwołuję Pana Grzegorza Dębka ze składu Komisji 
Przetargowej powołanej zarządzeniem Nr VII/69/2015 Wójta Gminy Baranów z dnia 15 lipca 2015 roku do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn: PRZEBUDOWA 
CIĄGU DRÓG GMINNYCH ŁĄCZĄCYCH SIĘ Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 1518L - ODCINEK 2.

§ 2. Do składu Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1 powołuję Pana Tomasza Wójtowicza.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 98A90BA5-449C-47D9-8667-F21CB298FE7D. Przyjęty Strona 1




